

**Til: Fyrhistorisk forening**  
**Fra: Venneforeningen fra Odderøya fyr**

# SVAR PÅ SPØRSMÅL

**Hvor mange medlemmer hadde dere i venneforeningen 01.01.16?**

16 stk hadde betalt etter stiftelsen 22. desember.

**Har venneforeningen deres et selvstendig styre?**

2 stk ble valgt på årsmøtet etter stiftelsesmøtet, men det blir et mer ordinært styre etter årsmøte første halvår 2016.

**Fører venneforeningen et selvstendig regnskap?**

Ja, men vi er jo helt i startfasen, så regnskapet er bare en kolonne i Excel foreløpig.

**Innhenter dere medlemskontingent?**

Ja, kontingent er satt til minimum kr. 50,-

**Avholdt dere årsmøte i 2015?**

Ja, rett etter stiftelsesmøtet. Første ordinære årsmøte blir i løpet av første halvår 2016.

**Når ble venneforeningen deres stiftet?**

22. desember 2015.

**Hvem eier fyrstasjonen i dag?**

Vest-Agder Fylkeskommune

**Hva slags leieavtale har dere?**

Vi har ingen leieavtale med fyrets eier, men er blitt lovet et møte i slutten av februar.

**Hva slags aktiviteter(rehabilitering, arrangement, møter osv.) gjennomførte dere i 2015?**

Ingen. Men, i vedtektene står det at foreningen skal arbeide for:

1. Å åpne opp fyret for allmennheten.
2. Bidra til vedlikehold av fyret.
3. Spre kyst- og kulturhistorie om fyret.

**Bedriver dere noen form for utleie til eksterne?**

Nei. All utleie skjer via Vest-Agder fylkeskommune. Se informasjon her:

<http://odderoyafyr.no/lei-fyret/>

**Omtrent hvor mange frivillige timer ble arbeidet i deres forening i 2015?**

Dette spørsmålet blir mer aktuelt å besvare neste år.

**Har dere planer om endring av organisasjonen eller om nye former for aktivitet?**

Venneforeningen for Odderøya fyr er helt i oppstartsfasen, og mye vil avhenge av hva slags samarbeidsform vi får med fyrets eiere. De siste årene har det vært et ønske fra VAF om at Vest-Agder museet skal ta over fyret. De har de ikke ansett at de har økonomi til, og der står fyret i dag. Så får vi se om det blir noen bevegelse i 2016, og hva slags rolle Venneforeningen for Odderøya fyr kan spille i dette.

**Hvordan kan Fyrhistorisk forening best fremme deres arbeid eller interesse?**

Dere kan hjelpe oss i kontakten med fyrets eier, og presse på for å fremme fyrenes rolle som kulturinstitusjoner nasjonalt. Vi er inne i en tid der vi trenger "lys og retning" mer enn noensinne. Dessuten driver dere et viktig informasjonsarbeid via nettsiden, der det er enkelt å finne kontakinfo.

**Hva slags nyhetssaker ønsker dere at [fyr.no](http://fyr.no) skal fokusere på?**

Hva som skjer med fyrene langs kysten er alltid interessant. Det er med på å motivere! Vi stiller gjerne med en sak fra Odderøya fyr når vi vet litt mer av hva som blir vår rolle. Foreningens nettside vil være: [www.odderoyafyr.no](http://www.odderoyafyr.no)

**Har dere andre tanker dere gjerne vil dele med Fyrhistorisk forening?**

Vi er veldig takknemlig for at dere finnes, og gleder oss til å bidra inn i fellesskapet med andre fyrinteresserte!